UBND TỈNH  THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 300/SGD&ĐT- GDCN-TX

V/v: Tham dự hội nghị phối hợp triển khai công tác hồ sơ tuyển sinh ĐH, CĐ, TCCN năm 2009.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Huế, ngày 24 tháng 02 năm 2009

 Kính gửi:  - Ban Đào tạo Đại học Huế;
· Ban Tuyển sinh Công an TT Huế;
· Ban Tuyển sinh Tỉnh đội TT Huế;
· Khối chuyên Đại học Khoa học Huế, Đại học Ngoại Ngữ Huế;
· Các trường cao đẳng và trung cấp trên địa bàn;

· Các trường THPT, Trung tâm GDTX.
Kỳ thi tuyển sinh vào đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp năm 2008 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế thành công tốt đẹp. Đạt được kết quả đó, trước hết là do sự phối hợp của các đơn vị trên địa bàn về công tác hồ sơ tuyển sinh.

Nhằm tổng kết công tác hồ sơ tuyển sinh 2008 và đề ra phương hướng hoạt động cho công tác hồ sơ năm 2009, Sở Giáo dục và đào tạo Thừa Thiên Huế trân trọng kính mời đại biểu các đơn vị tham dự Hội nghị phối hợp triển khai công tác hồ sơ tuyển sinh đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp năm 2009.

· Thành phần: Mỗi đơn vị cử 1 đại biểu lãnh đạo, 1 cán bộ phụ trách hồ sơ tuyển sinh.
· Thời gian: 8 giờ 00 ngày  07/3/2009.
· Địa điểm: Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế - 22 Lê Lợi, thành phố Huế.
     Đề nghị các đơn vị cử người  tham dự đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Lưu VP.GDCN-TX.
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Hà